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XI Międzynarodowe Zawody o Puchar Prezesa MKS SMS Victoria Racibórz
Racibórz, 8-6-2014

Event 1 Women, 50m Freestyle Open
2014-06-08 - 10:00 Results
Points: FINA 2013

Rank YB Time Pts

10 - 13 years

1. ZAREMBIK Katarzyna 02 Mks- Sms Victoria  Raciborz 30.92 425
2. POZNAKOWSKA Wiktoria 03 MKS-SMS Victoria Raciborz 34.50 306
3. MANKOWSKA Martyna 02 Mks- Sms Victoria  Raciborz 35.01 292
4. RUSSOK Oliwia 02 Mks- Sms Victoria  Raciborz 36.12 266
5. KUBALA Karolina 01 Unia Raciborz 37.32 241
6. CZECH Anna 03 Unia Raciborz 42.79 160
7. KANIA Julia 03 MKS-SMS Victoria Raciborz 43.02 157
8. BIALIK Karolina 03 MKS-SMS Victoria Raciborz 43.50 152
9. TALABSKA Aleksandra 01 Unia Raciborz 45.83 130

WIKTOROWICZ Patrycja 04 MKS-SMS Victoria Raciborz 45.83 130
11. KAZIMIERCZAK Anna 04 SP 8 RACIBORZ 51.39 92
12. BUGAJSKA Katarzyna 04 SP 8 RACIBORZ 1:00.14 57
13. SZYMCZYCHA Emilia 04 SP 8 RACIBORZ 1:00.88 55

10 years

1. WIKTOROWICZ Patrycja 04 MKS-SMS Victoria Raciborz 45.83 130
2. KAZIMIERCZAK Anna 04 SP 8 RACIBORZ 51.39 92
3. BUGAJSKA Katarzyna 04 SP 8 RACIBORZ 1:00.14 57
4. SZYMCZYCHA Emilia 04 SP 8 RACIBORZ 1:00.88 55

11 years

1. POZNAKOWSKA Wiktoria 03 MKS-SMS Victoria Raciborz 34.50 306
2. CZECH Anna 03 Unia Raciborz 42.79 160
3. KANIA Julia 03 MKS-SMS Victoria Raciborz 43.02 157
4. BIALIK Karolina 03 MKS-SMS Victoria Raciborz 43.50 152

12 years

1. ZAREMBIK Katarzyna 02 Mks- Sms Victoria  Raciborz 30.92 425
2. MANKOWSKA Martyna 02 Mks- Sms Victoria  Raciborz 35.01 292
3. RUSSOK Oliwia 02 Mks- Sms Victoria  Raciborz 36.12 266

13 years

1. KUBALA Karolina 01 Unia Raciborz 37.32 241
2. TALABSKA Aleksandra 01 Unia Raciborz 45.83 130

14 years and older

1. PISARCZYK Amelia SR 98 MKS-SMS Victoria Raciborz 27.72 590
2. WARMINSKA Daria SR 98 RMKS Rybnik 28.60 537
3. ZELINKOVA Petra 99 ZLIN 28.84 523
4. MRKVICKOVA Alena 00 ZLIN 30.43 446
5. PRIBYLOVA Katerina 99 ZLIN 30.76 431
6. KUSTKOVA Adela 99 ZLIN 33.06 347
7. WASCHER Alea 98 SV 08 Werdohl 34.78 298
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XI Międzynarodowe Zawody o Puchar Prezesa MKS SMS Victoria Racibórz
Racibórz, 8-6-2014

Event 1, Women, 50m Freestyle

Open

1. PISARCZYK Amelia SR 98 MKS-SMS Victoria Raciborz 27.72 590
2. WARMINSKA Daria SR 98 RMKS Rybnik 28.60 537
3. ZELINKOVA Petra 99 ZLIN 28.84 523
4. MRKVICKOVA Alena 00 ZLIN 30.43 446
5. PRIBYLOVA Katerina 99 ZLIN 30.76 431
6. ZAREMBIK Katarzyna 02 Mks- Sms Victoria  Raciborz 30.92 425
7. KUSTKOVA Adela 99 ZLIN 33.06 347
8. POZNAKOWSKA Wiktoria 03 MKS-SMS Victoria Raciborz 34.50 306
9. WASCHER Alea 98 SV 08 Werdohl 34.78 298

10. MANKOWSKA Martyna 02 Mks- Sms Victoria  Raciborz 35.01 292
11. RUSSOK Oliwia 02 Mks- Sms Victoria  Raciborz 36.12 266
12. KUBALA Karolina 01 Unia Raciborz 37.32 241
13. CZECH Anna 03 Unia Raciborz 42.79 160
14. KANIA Julia 03 MKS-SMS Victoria Raciborz 43.02 157
15. BIALIK Karolina 03 MKS-SMS Victoria Raciborz 43.50 152
16. TALABSKA Aleksandra 01 Unia Raciborz 45.83 130

WIKTOROWICZ Patrycja 04 MKS-SMS Victoria Raciborz 45.83 130
18. KAZIMIERCZAK Anna 04 SP 8 RACIBORZ 51.39 92
19. BUGAJSKA Katarzyna 04 SP 8 RACIBORZ 1:00.14 57
20. SZYMCZYCHA Emilia 04 SP 8 RACIBORZ 1:00.88 55
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